TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
ESTADO DO TOCANTINS

RESOLUÇÃO N° 059/96, de 12 de junho de 1996

SUSPENDE p PERÍODO DE FÉRIAS FOREN-
SEs Dos JUIZEs ELEITORAIS

O Tribunal Regional Eleitoral do Estado do Tocan~

tins, no uso de suas atribuições legais e tendo em conta a decisão plenária de 11 de junho de
1996, e em observância ao prescrito pelo inciso VIII do artigo 18 do Regimento Intemo desta

Corte, inciso HI do art. 30 do Código Eleitoral e art. 81 da Lei 9. 100/95, resolvez

Art. 1° - Suspender as férias coletivas e individuais dos
Juízes com atribuições Eleitorais no Estado, previstas no período compreendido entre 1° de

julho e 20 de dezembro do corrente ano.

Art. 2° - Recomendar aos Juízes Eleitorais para que
procedam da mesma forma em relação aos Escrivães, Chefes de Cartórios e demais funcioná-

rios que prestam serviços na Justiça Eleitoral.

Art. 3° - Esta Resolução entra em vigor na data de
sua aprovação, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões do Tribunal Regional Eleitoral do
Estado do Tocantins, aos 11 dias do mês de junho de 1996.

M
Desembargador › S SOUZA .

Presndente

Desembargador JOSÉ MARIA DAS NEVES
\

rj
f

Vice-Presidente/Corregedor

J

v .

Êváz MARCELO COSTA
\

'
'

Wímu

-.\'

Resolução n° 059l96

b ,

\'
' AA ~l

Juíza ADEL GURAK

Kàuça 1CÕMÀ7
Juíza DAL A MAGALHÃES

DR. CA OS HENA
Procurad Regional Eleitoral

		71 9988553322
	2021-09-22T11:24:58-0300
	Digital Paper
	MARIA ZITA RODRIGUES VILELA DIAS:42073561420
	Assinatura do Documento